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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr.Prot______ Durrës, me _____._____.2018

Shtojca 13
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[21.05.2018]

Për: Saer Medical” me Nipt K31610086D dhe adresa Tirane Tirane TIRANE Rruga
Themistokli Germenji, Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65023-04-25-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]:

[Blerje Materiale Radiologjie per Spitalin Rajonal Durres
dhe kohëzgjatja e kontratës nga nenshkrimi deri me 31.12.2018 ]
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [30.04.2018], [Numri
17]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Saer Medical K31610086D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 244 150 (njemilion e dyqind e dyzet e kater mije e njeqind e pesedhjete) lekë pa
TVSH (me numra dhe fjalë)

2.Medical Distribution L86322004V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 500 00 (njemilion e peseqind mije) lekë pa TVSH (me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1 . Medical Distribution L86322004V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
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Operatori ka paraqitur vetem:

Estrakti nga QKB pa firmosur dhe vulosur.

Ekstrakt mbi historikun e subjektit nga QKR( e cila vërteton se operatori është i regjistruar në
regjistrat përkatës profesionalë dhe tregtarë dhe nuk është në proçes falimentimi)

Formulari i ofertes eshte pa firmosur dhe vulosur.

I gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar ne DST per tu ngarkuar ne sistemin E-
Procurement mungon.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Saer Medical” me Nipt
K31610086D dhe adresa Tirane Tirane TIRANE Rruga Themistokli Germenji, Pallati
ne Krahe Te RTSH, Kati 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1 244
150 (njemilion e dyqind e dyzet e kater mije e njeqind e pesedhjete lekë pa TVSH ]/pikët
totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G,
me adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58 +355 52-23358;E-mail
sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 15 (pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.05.2018

Ankesa: nuk ka patur

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dr. Nadire JANI

__________________________________

mailto:sekretaria@srd.gov.al

